สํอง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา $ อวัสดุไฟฟ้าแสะวิทยุ โดยวิแเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จี่เอวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ โดยวิธเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุและอุปกรณ!ฟฟ้า(๓๙.๑๒.๑๗.๐๐) จานวน ๑ งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ ล้ิม?}รํ โ'ชรกเทอร 

(ขายปลืก,ให้บวิการ,ผู้ผลิต)โดยเสนอราคา ฟ้นเงินทั้งลิ้น ๓๑,๘๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าไซ้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๔๖๔

อภิชาติ ชาญธัญกร 
(นายอภิชาติ ชาญธัญกร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านที่ ๒